



## Makroner 48 x 11 g

Varenummer: 79601 | EPD-nummer: | GTIN: 03419280036918



### INFORMASJONSEIER:

Pals AS

### PRODUSENT:

Bridor

### VAREMERKE:

Bridor

### Vil du vite mer om produktet?

#### Ta kontakt på:

[richard.raanaas@pals.no](mailto:richard.raanaas@pals.no)

<https://bridor.com/>

### 9 produkter i databasen

Se flere produkter  
fra Bridor

## Ingredienser

Lemon macaroon: Icing sugar (sukker, potetstivelse), **mandel**mel, **egge**hvite, krem (**fløte**krem, stabilisator E407), sukker, hvit sjokolade (sukker, kakaosmør 35 %, **hel**melkspulver, skummet**mel**kpulver, emulgator E322 (**soya**)), sitron 6 %, aprikospure (aprikospure 90 %, sukker, antioksidant E300, surhetsregulerende middel E330), farge E161b, **egge**hvitepulverSalted caramel macaroon: Icing sugar (sukker, potetstivelse), **mandel**mel, krem (**fløte**krem, stabilisator E407), **egge**hvite, sukker, semi-saltet PDO Isigny **smør**karamell 8 % (glukose-fruktose sirup, søt kondensert **mel**k, AOP Isigny semi-saltet **smør** 18 %, sukker, salt, vann), hvit sjokolade (sukker, kakaosmør 35 %, **hel**melkspulver, skummet**mel**kpulver, emulgator E322 (**soya**)), karamell (sukker, vann), farge E150, aprikospure (aprikospure 90 %, sukker, antioksidant E300, surhetsregulerende middel E330), **egge**hvitepulver, konsentrert rødbete, acerola og sitronjuice, saltRaspberry macaroon: Icing sugar (sukker, potetstivelse), **mandel**mel, **egge**hvite, krem (**fløte**krem, stabilisator E407), sukker, hvit sjokolade (sukker, kakaosmør 35 %, **hel**melkspulver, skummet**mel**kpulver, emulgator E322 (**soya**)), bringebærpure 7 % (bringebær 90 %, sukker), aprikospure (aprikospure 90 %, sukker, antioksidant E300, surhetsregulerende middel E330), naturlig aroma, **egge**hvitepulver, konsentrert rødbete, acerola og sitronjuice, farge E120.Vanilla macaroon: Icing sugar (sukker, potetstivelse), **mandel**mel, krem (**fløte**krem, stabilisator E407), **egge**hvite, sukker hvit sjokolade (sukker, kakaosmør 35 %, **hel**melkspulver, skummet**mel**kpulver, emulgator E322 (**soya**)), vaniljeekstrakt 2 %, aprikospure (aprikospure 90 %, sukker, antioksidant E300, surhetsregulerende middel E330), maisstivelse, **egge**hvitepulver, sukker, vaniljepulver 0,1 %.Chocolate macaroon: Icing sugar (sukker, potetstivelse), krem (**fløte**krem, stabilisator E407), **mandel**mel, **egge**hvite, sukker, sjokolade 6 % (kakaomasse 49 %, sukker,

kakaosmør, emulgator E322 (**soya**), naturlig vaniljearoma), fettreduert kakaopulver 1 %, farge E150a, konsentrert rødbete, acerola og sitronjuice, invertsirup, kakaomasse, glukosesirup, aprikospure (aprikospure 90 %, sukker, antioksidant E300, surhetsregulerende middel E330), **eggehvitepulver**. Pistachio macaroon: Icing sugar (sukker, potetstivelse), **mandel**mel, krem (**fløte**krem, stabilisator E407), **eggehvite**, sukker, hvit sjokolade (sukker, kakaosmør 35 %, **helmelk**pulver, skummet**melk**pulver, emulgator E322 (**soya**)), **pistasjarom**masse 2 % (sukker, solsikkeolje, **mandel**masse, **pistasj**masse, naturlig aroma (**valnøtt**)), aprikospure (aprikospure 90 %, sukker, antioksidant E300, surhetsregulerende middel E330), maisstivelse, **eggehvitepulver**, sukker, farge gurrkemeieekstrakt, E141, E161b. Coffee macaroon: Icing sugar (sukker, potetstivelse), **mandel**mel, krem (**fløte**krem, stabilisator E407), **eggehvite**, sukker, hvit sjokolade (sukker kakaosmør 35 %, **helmelk**pulver, skummet**melk**pulver, emulgator E322 (**soya**)), kaffeekstrakt 1 % (vann, kaffe, sukker), kaffe 0,8 %, aprikospure (aprikospure 90 %, sukker, antioksidant E300, surhetsregulerende middel E330), **eggehvitepulver**, frysetørket kaffe 0,2 %, farge E150a. Passion fruit macaroon: Icing sugar (sukker, potetstivelse), **mandel**mel, **eggehvite**, krem (**fløte**krem, stabilisator E407), sukker, hvit sjokolade (sukker, kakaosmør 35 %, **helmelk**pulver, skummet**melk**pulver, emulgator E322 (**soya**)), pasjonsfruktpure 6 % (pasjonsfrukt 90 %, sukker), aprikospure (aprikospure 90 %, sukker, antioksidant E300, surhetsregulerende middel E330), konsentrert rødbete, acerola og sitronjuice, farge E161b, sitronjuice, **eggehvitepulver**.

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Fisk		●
Egg	●	
Melk	●	
Peanøtter		●
Soya	●	
Nøtter Mandel, Pistasjønøtter, Valnøtter	●	
Sesamfrø		●
Selleri		●
Sennep		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hassel nøtter, Pekannøtter)**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 769 kJ/ 423 kcal
Fett	21,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	7,70 g
Karbohydrat	50,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	48,00 g
Protein	7,20 g
Salt	0,13 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Frankrike
Opphavsland	Frankrike
Varegruppe	Kaker, dessertpaier og vannbakkels
Varenummer	79601
EPD-nummer	
GTIN	03419280036918
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	10.10.2017
Oppdatert dato	20.02.2024

## Oppbevaring

Temperatur, min	-30 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	365 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>